INDICAÇÃO Nº 015/2022                           Cruzeiro do Sul, 24 de fevereiro de 2022.

A Vereadora abaixo subscrita, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do órgão competente, que

conserte a Rua Margarida, do Loteamento Fick, no bairro Cascata. Esta rua apresenta

um desnível na junção da rua com o asfalto da Rua Primavera.

Justifica-se, como não foi feito um acabamento para unir as duas ruas, está

causando um transtorno para os motoristas que por ali trafegam.

Certa de ter a atenção deste Poder.

MAÍSA APARECIDA SIEBENBORN

Vereadora